
Id: QQRAS-ZMZVH-MRCIF-BVYKD-CYFRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/400/2010
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie 

uchylenia zarządzeń Wójta Gminy Czernichów w sprawie ustalenia strefy zamkniętej dla ruchu pieszego 
i kołowego. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 17 poz. 95) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się zarządzenie nr 46/2010 Wójta Gminy Czernichów z dnia 23 maja 2010 r. w sprawie: 
ustalenia strefy zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego zatwierdzone uchwałą Rady Gminy Czernichów nr 
XLIV/352/10 z dnia 31 maja 2010 r. 

2. Uchyla się zarządzenie nr 65/2010 Wójta Gminy Czernichów z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 46/2010 z dnia 23 maja 2010r. o ustaleniu strefy zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego 
zatwierdzone uchwałą Rady Gminy Czernichów nr XLV/360/10 z dnia 28 czerwca 2010. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Kotrys


